2090/17 Wkretak udarowy w zestawie, 17 cze$¢ m

Wkretaki udarowe m wel' q

BE # 700 PeBEL
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EAN: 4013288179777 Wymiar: 195x105x55 mm
Numer czesci: 05072017001 Waga: 1034 g
Numer artykutu: ~ 2090/17 Kraj pochodzenia: CZ

Numer taryfy celnej:82054000

o 2090 Wkretak udarowy 90 Nm z bogatym wyposazeniem dodatkowym
« Dwukrzywkowa konstrukcja zapewnia wyjgtkowg skutecznos$c¢
o Chwyt szeSciokatny 1/4"

Do odkrecania i dokrecenia $rub jedynie sitg uderzenia bez uzycia elektronarzedzi. Wysoka skuteczno$¢ dzieki wytrzymatej konstrukcii
dwukrzywkowej. Sita uderzenia jest zamieniana w ruch obrotowy. Wkretaki udarowe eliminujg konieczno$¢ uzycia narzedzi
pneumatycznych. Wysokiej jakoSci narzedzia w kompaktowym, wytrzymatym etui.

Link

https://products.wera.de/pl/impact_driver_series_2090_17.html

Wera - 2090/17 Wera Werkzeuge GmbH
05072017001 - 4013288179777 Korzerter StraBe 21-25
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2090/17 Wkretak udarowy w zestawie, 17 cze$¢ m

Wkretaki udarowe m wel' CI

BE # 700 PeBEL

Wkretaki udarowe Bez uzycia elektronarzedzi Wysoka skutecznosc

Zdarza sie, ze stajemy przed  Zapieczone S$ruby moga by¢  Dwukrzywkowa konstrukcja
problemem odkrecenia  poluzowane i odkrecone bez uzycia  zapewnia wyjatkowa skuteczno$c.
zapieczonych $rub. W przypadku,  elektronarzedzi.

gdy  sita manualna  jest

niewystarczajgca i nie mamy

dostepu do wkretarki

pneumatycznej, rozwigzaniem jest

zastosowanie wkretarki udarowe;.

Wkretaki udarowe firmy Wera

odznaczajg sie wysokg

skuteczno$cig dzigki wytrzymate

konstrukcja dwukrzywkowej. Sita

uderzenia jest zamieniana w ruch

obrotowy.  Wkretaki  udarowe

eliminujg  konieczno$¢  uzycia

narzedzi pneumatycznych.
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2090/17 Wkretak udarowy w zestawie, 17 cze$¢

Wkretaki udarowe

Zawartos¢ zestawu:

2090 Wkretak udarowy 90 Nm, 5/16" x 142 mm

851/2Z,PH 2 x 32 mm

A

851/2Z,PH 4 x 32 mm

' )
|

800/2,2 x 12x 41 mm
-

v

840/2Z,5 x 30 mm

|

840/2, 7 x 30 mm

I

05072014001

05057710001
05057715001

05057515001
05057520001
05057525001
05057530001

867/2 Z TORX®, TX 30 x 35 mm

|

870/2 Adapter, 3/8 x 5/16"

o

Link

https://products.wera.de/pl/impact_driver_series_2090_17.html

Wera - 2090/17

05072017001 - 4013288179777

05066905001
05066910001
05066915001
05066920001
05066925001

05136001001"
05136002001"

1x

1x
1x

1x

1X

1x
1x

5/16" x 142 mm

PH 2 x 32 mm
PH3x 32 mm

PH 4 x 32 mm

2x12x41 mm

5x 30 mm
6 x 30 mm
8 x 30 mm
10 x 30 mm

7 x 30 mm

TX 30 x 35 mm
TX 40 x 35 mm
TX 45 x 35 mm
TX50 x 35 mm
TX55x 35 mm

3/8 x 5/16"
1/2 x 5/16"

1) Z kulka; do kluczy nasadowych do montazu recznego
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